
Verordening tot wijziging van de Algemene Subsidieverordening Wijdemeren

2017

De raad van de gemeente Wijdemeren;

 

Gelet op het collegebesluit van d.d. 2 april 2019;

 

Gehoord de Commissie Maatschappelijke en Sociale Zaken op 16 april 2019;

BESLUIT

 

de Verordening tot wijziging van de Algemene Subsidieverordening Wijdemeren 2017 vast te stellen

Artikel I
Artikel 13, achtste lid komt te luiden:

8. Burgemeester en wethouders verlenen de aanvragers van een incidentele subsidie en

onderwijsinstellingen die een beroep doen op het beleid Subsidies onderwijs vrijstelling van de

in lid 2 genoemde termijn.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari

2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 mei 2019.

De raad voornoemd,

de griffier,

C.M. de Heus

de voorzitter,

F. Ossel

Nr. 148996

GEMEENTEBLAD 18 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wijdemeren

Gemeenteblad 2019 nr. 148996 18 juni 20191


